高精度电子台秤 进口传感器电子称 专做高端电子秤厂家
产品名称 高精度电子台秤 进口传感器电子称
专做高端电子秤厂家
公司名称 上海桤亚科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:桤亚
量程:10-600kg
材质:碳钢/不锈钢
公司地址 上海市奉贤区场中路629号
联系电话 18201945437 13262637859
产品详情
高精度电子台秤是现代工业中必不可少的一种计量工具，而进口传感器的应用让电子称的精度和质量更
加出色。作为专做高端电子秤的厂家，桤亚品牌的电子秤在市场中有着非常好的口碑。桤亚品牌的电子
台秤量程覆盖10-600kg，可以满足不同范围的计量需求。同时，碳钢和不锈钢两种材质也让用户根据需
求选择不同的电子台秤。碳钢材质的电子台秤价格相对便宜，而不锈钢材质的电子台秤耐用性较好，且
防水性能更强，适合在潮湿的环境下使用。
产品规格：
产品型号 量程 精度 尺寸
TCS-FSB-30KG 30KG 1g/2g 300*400*mm
TCS-FSB-60KG 60KG 2g/5g 400*500mm
TCS-FSB-100KG 100KG 5g/10g 400*500mm
TCS-FSB-200KG 200KG 5g/10g 500*600mm
TCS-FSB-300KG 300KG 10g/20g 500*700mm
TCS-FSB-500KG 500KG 20g/50g 600*800mm
桤亚品牌电子台秤除了有**的传感器技术，还采用了高端的计量系统和数字显示屏，可以实现高精度的
计量和清晰的数字显示。此外，防滑的设计也使电子台秤在使用时更加安全可靠。不仅如此，桤亚品牌
的电子台秤还有强大的防撞、防腐蚀性能，可以在恶劣的环境下使用，非常适合工业企业中大量计量的
需求。如果您需要一种高精度、耐用、性能稳定的电子秤来应对工业计量的需求，那么桤亚品牌的电子
台秤将是您的**选择。
使用环境：
(1)电子台秤使用中避免靠近热源、振动源。
(2)由于很多使用场合可能有鼠害威胁，电子台秤信号线有些地方裸露在外面，因此需严防鼠害
 维护保养：
(1)该产品不能超载，应专秤专用，注意操作环境中的湿度和粉尘
(2)称重显示控制器长期不能使用时(如一个月以上)，应根据环境条件进行通电检查，以免受潮或其他不
良气体侵蚀影响可靠性
(3)定期打开秤盖，清除下面的杂物，保证电子台秤的使用稳定性
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)